

”Nästa generations beslutsstöd”



- Nästa generations beslutsstöd handlar om spelförståelse.
- Det handlar om att förståelse för sin egen roll i spelsystemet.
- Det handlar om att förstå vem, vilka och vad man är till för att göra bra och varför det är viktigt.



- Vi agerar i en komplex kontext som inte vill, kan eller kommer att vara stilla.

- Vi behöver agera i en värld där våra gamla sanningar och inre kartor av verkligheten hela tiden utmanas och kanske inte ens längre gäller.



Samtidigt vet vi att ingen av oss styrs av verkligheten som den är utan av vår egen karta av verkligheten. Vi måste därför i ökad utsträckning dela kartor med varandra för att bli bra tillsammans.

Nästa generations beslutsstöd handlar inte om att släppa fokus på det vi gör och ska lyckas med.

Det handlar om att vi ska göra det vi ska göra mer och mer integrerat tillsammans på en mer och mer delad karta av verkligheten. En karta med fler möjligheter på.

”Vi behöver utvecklas och utveckla varandra till att bli fokuserade bredtänkare.”

Här behöver vi "Nästa generations beslutsstöd"

Ett beslutsstöd med ett tydligt fokus på de behov vi behöver möta liksom de mål vi tillsammans med varandra vill och behöver uppnå.

Ett beslutsstöd tydligt förankrat i den kontext, det system och sammanhang där det ska användas och göra nytta.

Ett beslutsstöd som tydligt och effektivt hjälper oss att tillsammans styra våra verksamheter mot såväl våra egna som de gemensamma och delade målen. En styrning som stödjer oss som individer och våra organisationer att tillsammans lösa det vi måste.

Här och nu behöver vi hjälp av forskare och innovatörer och våra andra medspelare i en stärkt samverkan och ett mer koordinerat samarbete, tillsammans i - Ett större **VI**.

Proffs i samverkan som bygger nya delade och kanske utmanade kartor av dagens och morgondagens verkligheter. Tvärvetenskapligt - synergier och synteser - mycket spännande!

Forskning och innovation kan ha lättare fötter än linjeverksamheten. Den kan vara nyfikenare, modigare och mer driven av lust i skapandet av nya delade kartor av verkligheten. Kartor med nya frågor, svar och möjligheter på.

”Det är tillsammans som gäller!”

”Transportsystemet en mer och mer effektiv och integrerad del i lösningarna på samhällets utmaningar.”

Bli en aktiv del i lösningen - en del i vårt nya större VI!

